
 

Těšíme se na Vás 

Šmoulla +420 724 826 951, o.pohar.mokota@gmail.com  

PROPOZICE PRO PŘIHLÁŠENÉ DVOJICE 

📅 KDY  

To samozřejmě víte, akce se koná od pátku 18. září do neděle 20. září. Příjezd účastníků 

očekáváme v průběhu pátečního večera nejdříve okolo 17. a nejpozději okolo 22. hodiny. 

Program začíná v sobotu ráno a končit bude v neděli zhruba v 15.00.  

🏠 KDE 

Budeme bydlet na Seči na Skautské základně pardubického Přístavu Sedmička 

(https://mapy.cz/s/napusanune). Auta budeme parkovat kousek vedle, protože k základně 

by se nevešla (🅿 https://mapy.cz/s/kubupomoma). Ubytování je zajištěno ve čtyř až 

osmilůžkových pokojích na postelích ve vlastních spacácích. Sociálky jsou společné. 

🍽 JÍDLO 

V pátek večer pro vás bude připravena hutná polévka na doplnění energie, v sobotu ráno 

plnohodnotná snídaně. Snack na cykloetapu necháme tentokrát na vás, ale po návratu na 

základnu bude připraveno občerstvení. Sobotní večeři připravíme ve formátu polévka + 

vydatné jídlo. V neděli počítejte jak se snídaní, tak s obědem. Máte-li speciální 

potravinové požadavky (vege, vegan, bezlepek, frutariáni…), dejte vědět!! 

🎒 S SEBOU

• Funkční bicykly 

• Příslušenství na opravy (náhradní 

duše, montpáky, nářadíčko, 

brašny a mapníčky) 

• Cyklolahve 

• Hudební nástroj(e) 

• Zápisník a psací potřeby 

• Funkční baterku/čelovku  

• Spacák (karimatka netřeba) 

• Plavky a ručník 

✔ ÚKOL PRO VÁS 

Pokud můžete, shlédněte před akcí film Forrest Gump. Určitě nebudete litovat. 

❌ FAQ- CO NENÍ POVOLENO 

• Používání GPS či digitálních map 

• Využívání mobilu/internetu k dohledávkám odpovědí nebo úkolů 

• Cyklo přípohony (elektrokola, motokola apod.) 

2020 

mailto:o.pohar.mokota@gmail.com
https://mapy.cz/s/napusanune
https://mapy.cz/s/kubupomoma

